برای انجام عملیات نظامی می بیند.
شــبه جزیره کریمه به دنبال بروز ناآرامی های سیاسی
داخلی در سال ۲۰۱۴ در اواکراین و درجریان برگزاری یک
همه پرسی ســاکنان این منطقه که در ۱۶ مارس ۲۰۱۴

)۲۵ اسفند ۱۳۹۲( به عمل آمد، به روسیه محلق شد.

منابع صنایع نظامی روســیه اعلام کردند ســامانه »اس
۵۵۰« که روسیه در حال کار بر روی آن است، قابلیت انهدام

فضاپیمای مافوق صوت آمریکایی X۳۷را دارد.
گفته شده که ســامانه پدافند موشــکی اس-۵۵۰ که
ساخت آن شروع شــده اســت، می تواند فضاپیمای بدون
سرنشــین آمریکایی ایکس-۳۷ را در فضا نابود کند.